ỦY BAN NHÂN DÂN

 XÃ NGHĨA SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND Nghĩa Sơn, ngày        tháng 10 năm 2024

GIẤY MỜI

 Kính gửi: ...................................................................................................

  Thực hiện Công văn số 2335/STTTT-BCVT&CNTT ngày 14/10/2024

của Sở Thông tin và Truyền thông về việc tập huấn Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo

Chuyển đổi số tỉnh và Tổ Công nghệ số cộng đồng (Hội nghị theo hình thức trực

tuyến);

  Ủy ban nhân dân xã trân trọng kính mời!

 1. Thành phần tham dự tại điểm cầu cấp xã

 - Toàn thể cán bộ, công chức; Người hoạt động không chuyên trách xã;

 - Các thành viên Ban Chỉ đạo Tổ công nghệ số xã (theo Quyết định số

109/QĐ-UBND ngày 28/5/2024 của Chủ tịch UBND xã);

 - Các thành viên Tổ Công nghệ số cộng đồng thôn 1 (theo Quyết định số

276/QĐ-UBND ngày 29/8/2022 của Chủ tịch UBND xã);

 - Các thành viên Tổ Công nghệ số cộng đồng thôn 2 (theo Quyết định số

277/QĐ-UBND ngày 29/8/2022 của Chủ tịch UBND xã);

 2. Thời gian: 01 ngày, lúc 8 giờ 00 phút, ngày 18 tháng 10 năm 2024

(thứ Sáu).

 3. Địa điểm: Tại nhà văn hoá xã Nghĩa Sơn.

  4. Chuẩn bị nội dung:

  - Giao công chức Văn phòng – thống kê phối hợp với Viễn thông Tư

Nghĩa kiểm tra kênh truyền, chất lượng kết nối hệ thống: từ 14 giờ 00 phút đến

16 giờ 30 phút ngày 17/10/2024.

   - Thực hiện kết nối chính thức truyền hình trực tuyến: từ 07 giờ 00 phút

ngày 18/10/2024 và duy trì để kết nối hệ thống đến hết chương trình tập huấn.

 Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng thời gian qui

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Triền

		2024-10-15T10:57:59+0700

		2024-10-15T11:25:01+0700

		2024-10-15T11:25:01+0700

		2024-10-15T11:25:01+0700